
ŘÁD SPOLKU FUNKČNÍ TRÉNINK MILOVICE, Z.S.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 

- Místo na tréninkových hodinách, kroužcích a akcích je rezervováno po uhrazení platby kurzovného, 
vstupného, nebo startovného.


- Kurzovné, vstupné a startovné, je třeba uhradit dle aktuálního ceníku služeb Funkční Trénink Milovice, 
z.s. (dále jen FTM).


- Každý účastník je povinen na první hodinu, nebo přinést písemnou přihlášku (nezletilí účastníci 
podepsanou zák. zástupcem).


- Každý účastník je povinen respektovat pokyny vedení FTM a seznámit se s podmínkami, cenami a 
řádem.


- Každý účastník je povinen předložit na vyžádání doklad o provedené platbě kurzovného, vstupného, 
nebo startovného, vždy na požádání vedením FTM.


- Každá první lekce u nových účastníků je ukázková a nepodléhá platbě, na druhé hodině bude trenér 
požadovat veškeré náležitosti, dle ceníku, řádu a podmínek na daný rok.


- Všichni jsou povinni dodržovat podmínky bezpečnosti a dodržovat zásady slušného chování a svým 
jednáním vždy reprezentovat značku FTM


- Bez souhlasu FTM účastníci nesmí používat značku FTM na jakýkoli účely.


- Zveřejňování fotek nebo videí na sociálních sítích spojených se značkou FTM je možné jen, pokud 
obsah sděleného materiálu neobsahuje alkohol či cigarety nebo názory, které jdou proti slušnosti, 
toleranci a myšlence FTM.


- FTM zodpovídá za nezletilé účastníky výhradně v časech tréninků daného studenta a pouze v 
určeném výukovém sále.


- Každý účastník vyplňuje přihlášku do FTM, kterou stvrzuje, že se seznámil s podmínkami a cenami 
studia. Zároveň stvrzuje přihlášení do Funkční Trénink Milovice, z.s. jako individuální krátkodobý člen 
a uděluje povolení převést část kurzovného do FTM jako členský příspěvek.


Organizace tréninky, výuky, tréninkové jednotky: 

Výuka, se řídí rozvrhem na daný rok a může být omezena v případech:


- Překážky na straně pronajímatele prostor – a neovlivnitelných příčin (havárie apod.).

- Řádné i mimořádné školní prázdniny, státní svátky a volné dny vyhlášené státem.

- Výjimečné volné dny vyhlášené FTM.

- Mimořádné a výjimečné situace neovlivnitelné FTM i frekventantem



ŘÁD SPOLKU FUNKČNÍ TRÉNINK MILOVICE, Z.S.

V případě prokazatelného porušení kázně či zde uvedených bodů může být účastník z hodiny bez 
náhrady vykázán v případě mladších 15 let je o tom ihned vyrozuměn zák. zástupce.


V opakovaných či závažných případech je vedení po upozornění trenérem oprávněno vyloučit 
takovou osobu z tanečního kurzu do konce školního roku bez náhrady a taky vyloučit člena z FTM 
a to pro:


- Požívání alkoholických a jiných omamných látek či kouření v prostorech výuky a 
blízkého okolí.


- Opakované pozdní příchody a nerespektování pokynů trenéra.


- Nedodržování pořádku v prostorech tréninku a blízkého okolí.


- Za děti mladší 15 let neseme odpovědnost v průběhu výuky, nikoli po opuštění 
výukového sálu a po ukončení tréninku.


Platba: ceny kroužků a tréninků na aktuální rok najdete na našich webových stránkách.


DĚKUJEME ZA VLOŽENOU DŮVĚRU !

Martin Kubec

Funkční Trénink Milovice, z.s. 
731 504 938


